Rapport sur I'état

B DEKRA

PSA PEUGEOTCITROE“
DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3USHPY4 SJ580774 Date 14/04/2025 Couleur NOIR PERLA NERA
d'immatriculation
Marque PEUGEOT Immatriculation HD-154-AF Odometre 19 288 km
Modéle 2008 ALLURE HYBRID 145
CH E-DCS6

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 21/10/2025
23/10/2025

Date d'évaluation  24/10/2025
VITROLLES

N° d'inspection 1878344

Date du mandat Propriétaire - Parc

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques
v

Compresseur kit secours Porte documents v
Recharge kit secours v Manuel d'utilisation v
Plage arriere Carnets de bord v
Double clefs v
Clef v
Forfait carburant v
Pneumatiques
Continental 215/60/17 V Eté 5.0 mm @ @ Continental 215/60/17 V Eté 5.0 mm @
Continental 215/60/17 V Eté 5.4 mm (&) @  continental 215/60/17 V Eté 5.0 mm
Détails des dommages
b Elément Spoiler Temps Réparation - Prix piéce -
Position Avant Co(t Réparation - Valeur Brute 40,00€
Dommages Rayure Temps Peinture 0,50 Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture 40,00€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 40,00€
Elément Pare-choc complet Temps Réparation - Prix piece -
Position Avant Co(t Réparation - Valeur Brute 168,00€
Dommages Rayure Temps Peinture 2,10 Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture 168,00€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Codt net 168,00€
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Commentaires

Extension d'aile
Avant Gauche
Rayure

Réparation

Vitre fixe Surteintée
Arriere Droit
Cassé

Echange

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,30
24,00€

0,90
46,80€

1,00
52,00€

52,00€

1,00
80,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

24,00€

24,00€

156,98€
203,78€

203,78€

52,00€

52,00€

80,00€

80,00€

PneuARG Continental 215/60/17 V' 5.4 Mm
PneuARD Continental 215/60/17 V 5.0 Mm
PneuAVG Continental 215/60/17 V 5.0 Mm
PneuAVD Continental 215/60/17 V 5.0 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut

Main d'oeuvre

567,78€

Dépréciation

Prix Net

567,78€

Tarif horaire

Tolerie 52,00€
Peinture 80,00€
Prise en charge 80.00€

peinture

Temps
1,90
2,90

1,00

Prix Brut
98,80€
232,00€

80,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Divers

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piéce

Forfait

Prix Brut
0,00€

156,98€
0,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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